- \*Τὰ ἐπόμενα τῶν περὶ θελήματος χρήσεων  
 Sequentia testimoniorum de uoluntate  
 MACARIUS (Antiochia) florilegium 176,17 – 18
- Τὰ μέγιστα τῶν νοσημάτων μειζόνων δεῖται βοηθημάτων  
 CONCILIUM ep. ad Agathonem papam 888,12
- \*Τεκμήριον ἀκριβὲς τῆς εὐθείας καὶ μὴ τετραμμένης ὁδοῦ  
 Argumentum scrupulosum rectae et non uertibilis uiae  
 IUSTINIANUS I imp. liber adv. Nestorianos et Acephalos 350,7 – 8
- \*Τὴν θεοφιλή τῆς ὑμετέρας φιλανθρωπίας φροντίδα  
 [Religiosam clementiae uestrae sollicitudinem]  
 LEO I papa ep. 95 ad Pulcheriam 907,8
- Τῆς μὲν ἐν ἀνθρώποις εὐκλείας  
 Quod apud homines quidem eminet 24,11 – 12
- Gloria quidem quae est apud homines 348,3
- CYRILLUS (Alexandria) or. ad Theodosium imp.
- \*Τῆς ὁμοιώσεως τοῦ κυρίου τῆς πρὸς ἡμᾶς ἢ ὠφέλεια μεγάλη  
 Similitudinis domini ad nos utilitas magna est  
 ATHANASIUS (Alexandria) hom. nunc anima mea turbata est 658,2
- Τῆς τῶν οὐρανῶν ἀκαταλήκτου βασιλείας  
 CONSTANTINUS IV imp. ep. ad Leonem II papam 894,29
- \*Τίς λαλήσει τὰς δυναστείας τοῦ κυρίου  
 Quis loquitur potentias domini  
 IOHANNES V (Constantinopolis) synodica ad Macarium 616,10
- \*Τοῖς γράμμασιν ἐντυχόντες  
 Litteras relegentes  
 IUSTINIANUS I imp. ep. dogmatica ad Zoilum 352,14
- \*Τὸν μὲν ἀπόστολον Παῦλον  
 Apostolum quidem Paulum  
 SEUERUS (Antiochia) ep. ad Paulum 376,16
- \*Τότε ἔρχεται μετ' αὐτῶν ὁ Ἰησοῦς  
 Tunc uenit cum eis Iesus  
 IOHANNES I (Constantinopolis), Chrysostomus hom. LXXXI in Matth. 310,3
- \*Τούτους τοὺς περὶ Μελέτιον  
 Istos, qui sunt circa Meletium  
 EPIPHANIUS (Constantia) panarion 328,3
- Τῶ βασιλεῖ τῶν βασιλευόντων, οὗ τινος ἐν τῇ ἐξουσίᾳ εἰσὶν αἱ τοῦ κόσμου βασιλεῖαι  
 Regi regum, in cuius potestate sunt regna mundi  
 LEO II papa ep. ad Constantinum IV imp. 866,22

Τῷ μὲν νόμῳ τῆς ἐκκλησίας πειθόμενος Legi quidem ecclesiae optemperans (Ps.-)IOHANNES Chrysostomus	sermo in s. Thomam	340,13
*Τῶν πρὸς τὴν σὴν θεοφίλειαν Quod ad tuam reuerentiam SEVERUS (Antiochia)	ep. synodica ad Anthimum	378,2
Ὑποσχόμενον ἑμαυτὸν διαμέμνημαι Promisisse me memini LEO I papa	ep. 165 ad Leonem imp.	288,5; 338,8–9
Ὑπὸ τῆς τοῦ παντὸς ποιητικῆς τε καὶ συνεκτικῆς δεξιᾶς τοῦ θεοῦ A dextera dei, qui cuncta creauit et continet CONCILIVM	sermo acclamationis	804,17
Φαιδρὸς ὑμῶν καὶ περίβλεπτος ὁ πανίερος σύλλογος Clarus et speciosus sacratissimus uester coetus extitit CONSTANTINUS IV imp.	sacra ad synodum Romae	856,18
*Χρήσεις ἁγίων καὶ ἐκκρίτων πατέρων παριστῶσαι δύο θελήματα Testimonia sanctorum et probabilium patrum ostendentia duas uoluntates PARS ROMANA	florilegium dyotheleticum	288,1
*Χρήσεις ἁγίων καὶ ἐκκρίτων πατέρων παριστῶσαι δύο θελήματα Testimonia sanctorum ac probabilium patrum demonstrantia duas uoluntates AGATHO papa	florilegium dyotheleticum	186,21–22
*Χρήσεις ἁγίων πατέρων ἐν τῷ κυρίου ... θέλημα διδασκόντων Testimonia sanctorum patrum unam domini ... uoluntatem docentia MACARIUS (Antiochia)	florilegium monotheleticum	168,11–12